

Preisliste

Damen Essentials

Trockenhaarschnitt	ab 35€
Waschen und Föhnen	ab 30€
Waschen, Schneiden & Föhnen	ab 50€

Damen - Strähnen/ Balayage (inkl. Glossing)

Face-Framing Highlights	ab 70€
Strähnen - Oberkopf	ab 80€
Ombré / Balayage/ Sombré	ab 120€
Foliensträhnen / Highlights/ Babylights	ab 120€
Strähnen - Ganzkopf	ab 120€

Damen - Farbe

Glossing/ Veredlung	ab 35€
Ansatzfarbe	ab 50€
Farbe komplett	ab 70€

Damen - All-Inclusive-Pakete

Rund um Sorglos Paket - Glossing	ab 100€
Rund um Sorglos Paket - Komplettfarbe	ab 120€
Rund um Sorglos Paket - Balayage	ab 170€
Rund um Sorglos Paket - Strähnen	ab 170€

(Braut-)Styling

Styling (Locken / Glätten)	ab 30€
Hochzeckfrisur/ Eventstyling	ab 60€
Brautfrisur (inkl. Probestyling)	ab 200€

Preisliste

Damen - Keratinbehandlungen

Keratinpflege	ab 70€
Keratinglättung	ab 150€

Haarkur & Pflege

Kopfhautkur oder Feuchtigkeitsboost	ab 25€
Scalp Detox Treatment	ab 30€
Intensivkur / K18 / Olaplex	ab 30€

Haarverlängerung/ Haarverdichtung

Tape-Ins – Teilkopf / Ganzkopf	Preis auf Anfrage
Keratinbondings – Teilkopf / Ganzkopf	Preis auf Anfrage

Herren - Haarschnitt & Styling

Haarschnitt / Trockenschnitt	ab 25€
Waschen, Schneiden & Föhnen	ab 35€

Herren - Farbe & Grauhaarkaschierung

Ansatzfarbe/ Farbe komplett / Strähnen	ab 35€
Komplettpaket - Farbe, Schnitt & Föhnen	ab 50€

Kinder - Haarschnitt & Styling

Mädchen - bis 12 Jahre	
• Trockenschnitt	ab 25€
• Waschen, Schneiden, Styling	ab 35€
Jungen - bis 12 Jahre	
• Trockenschnitt	ab 20€
• Waschen, Schneiden, Föhnen	ab 25€